
新年あけましておめでとうございます。
皆様には、爽やかな新春をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。
現在、医局長として2年目を務めさせていただいています。
この2年間、COVID-19の受け入れの体制づくりや働き方改革など目まぐ

るしい医療政策変換へ対応に追われてきましたが、同時に院内におけ
る医局員の働きやすい環境の整備につきましても努めてまいりました。
これからも明るく楽しく、相談しやすい医局環境を維持することで患者さ
んへ還元していきたいと考えていますので、これからもご支援の程を
お願いします。

医局長(腎臓内科） 院内講師 冨安 朋宏

新 年 の ご 挨 拶

医局長


	新年のご挨拶

